Ne

10

1

12

13

14

15

pathnk NpoBeaeHNst 3aceiaHuii

LLeHTPa/IbHOM MCUXO0M0r0-MeAMNKO-Neaarornyeckon KoMMceum
Mo MyHMUMMNaIbHOMY 06pa30BaHuIO Beickuin painoH Pecny6nmkn Xakacus

[arta
28.08.2025

11.09.2025

25.09.2025

16.10.2025

30.10.2025

27.11.2025

25.12.2025

29.01.2026

26.02.2026

26.03.2026

16.04.2026

30.04.2026

14.05.2026

28.05.2026

04.06.2026

Ha 2025-2026 y4ebHbIi rof

MecTo npoBegeHuns
MBOY ans obyyaroLwuxca ¢ HapyLweHnem
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY pans obyyaroLWwmxca ¢ HapyLweHnem
MHTennekTa «beickas WKoONa-MHTEPHAT»
MBOY ana o6y4aloWnxcs ¢ HapyLleHNEM
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY pgna obyvalowmnxcsa ¢ HapyLweHnem
nHTennekTa «benckan WKona-nHTEpHaT»
MBOY ana o6yyaronxca c HapyLWeHNeM
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY pgna obyvaloWmnxca ¢ HapyLLleHUem
MHTennekTa «beickas WKoONa-MHTEpPHAT»
MBOY ana obyyaroLnuxca ¢ HapyLeHnem
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepPHaT»
MBOY ana obyyaroLwuxca ¢ HapyLeHnem
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY ana o6y4aloWmnxcs ¢ HapyLleHNEM
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY pans obyyaroLWwmxca ¢ HapyLweHnem
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY ana o6y4arolnxcs c HapyLWweHneMm
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY pgna obyyalolwmnxca ¢ HapyLweHnem
nHTennekTa «beickas WKona-MHTepHaT»
MBOY pna o6y4aloWmnxcs ¢ HapyLeHNEM
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepPHAT»
MBOY ana obyyalolnxca C HapyLWeHnem
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»
MBOY pns 06y4aloWnxcs ¢ HapyLeHNEM
MHTennekTa «beickas WKoNa-MHTepHaT»

Hayvano 3acefaHug
10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00

10-00



