

График проведения заседаний центральной психолого-медико-педагогической комиссии по муниципальному образованию Бейский район Республики Хакасия на 2025-2026 учебный год

No	Дата	Место проведения	Начало заседания
1	28.08.2025 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
2	11.09.2025 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
3	25.09.2025 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
4	16.10.2025 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
5	30.10.2025 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
6	27.11.2025 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
7	25.12.2025 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
8	29.01.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
9	26.02.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
10	26.03.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
11	16.04.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
_		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
12	30.04.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
13	14.05.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
14	28.05.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	
15	04.06.2026 г.	МБОУ для обучающихся с нарушением	10-00
		интеллекта «Бейская школа-интернат»	